
                                                                                                                                                                          

                            

 
 

ELEKTRĖNŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL AUKCIONE  IŠNUOMOJAMŲ NAUJŲ KITOS PAGRINDINĖS ŽEMĖS 

NAUDOJIMO PASKIRTIES VALSTYBINĖS ŽEMĖS SKLYPŲ ŽEMĖS 

PRADINIO NUOMOS MOKESČIO TARIFO NUSTATYMO 
 

2021 m.  kovo 31 d.  Nr. VI.TS-56 

Elektrėnai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. vasario 24 d. nutarimo Nr. 205 ,,Dėl žemės įvertinimo 

tvarkos“ (su pakeitimais) 5.2 punktu bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. lapkričio 19 d. 

nutarimo Nr. 1798 ,,Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę“ (su pakeitimais) 1.3 ir 1.4 punktais,  

Elektrėnų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti aukcione išnuomojamų naujų kitos pagrindinės žemės naudojimo paskirties 

valstybinės žemės sklypų žemės pradinį nuomos mokesčio tarifą – 4 (keturi) procentai nuo žemės 

vertės. 

Šis individualus administracinis aktas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo, įteikimo arba 

pranešimo apie viešojo administravimo subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) 

suinteresuotai šaliai dienos gali būti skundžiamas Lietuvos  administracinių ginčų komisijai, adresu: 

Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu: Žygimantų g. 2, 

Vilnius.  

 

 

Meras                                      Kęstutis Vaitukaitis 

 

       

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


